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�  Prot. n.                                                                                                               
 

        
Avviso sui risultati 

 
Della gara a procedura negoziata, ex art. 122 comma 7 e art. 57 c. 6 del D.Lgs. n. 163/06 e s. 
m. i. per affidamento dei lavori di “adeguamento normativo dell’attuale blocco operatori o e 
messa a norma ai fini della prevenzioni incendi del  complesso ospedaliero S. Croce di 
Fano ”  . 
 
Numero gara: 5632476 - C.I.G.: 57937322E5 - CUP C77E10000130003. 

 
1. Stazione appaltante/ Amministrazione committente: Servizio Sanitario Nazionale 

Regione Marche, Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Marche Nord”,P. le Cinelli 4- 
61121 Pesaro – RUP Ing. Paolo Sorcinelli Tel. 0721/366330/331, Fax 366335 – 
p.sorcinelli@ospedalimarchenord.it 

2. oggetto dell'appalto: Lavori di “adeguamento normativo dell’attuale blocco 
operatorio e messa a norma ai fini della prevenzion i incendi del complesso 
ospedaliero S. Croce di Fano”; 

3. valore finale dell'appalto: € 602.101,99 di cui €  576.076,55 per lavori ed €  26.025,44 
per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;  

4. tipo di procedura  Negoziata 
5. criterio aggiudicazione ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara con 

esclusione automatica delle offerte anomale; 
6. data aggiudicazione: verbale in data 26/06/2014 
7. Ditte sorteggiate ed invitate: n. 15 

 
1) Consorzio Leonardo Servizi – Via Degli Orafi, 2 – 51100 Pistoia . 
2)    Marchetti & C. srl, Via Rivarossa, 24 - 00166 Roma. 
3) Termoidraulica di Valentini e Scarponi snc, Capogruppo,  Via Nuova, 13- 06039 

Cannaiola di  Trevi (PG)  - Pi.Gi. Impianti Elettrici , Centro Civico di Quartiere S. Nicolò 
snc- 06049 Spoleto  

4)     Edilimpianti srl, Via Po, 134- 20032 Cormano (MI) 
5)    Impresa Vitale Geom. Michele, Via D. Fiore, 123-80021 Afragola (NA)  
6)       Consorzio Stabile Pedron, Via Marsara, 4- 35010 Villa del Conte (PD)     
7)      CORBO GROUP spa – C.so Lucilio, 176 – 81037 Sessa Aurunca (CE)  
8) CONSCOOP – Via Galvani, 17/b – 47122 Forlì. 
9) CVC srl – Via Chiana, 11 – 52047 Marciano della Chiana (AR) (Capogruppo) 
 C.A.I.V.I.T. Soc. Coop. A.r.l. - Via Duilio Mainella, 10/12 – 01100 Viterbo. (Mandante) 
10)     DLG Costruzioni srl (capogruppo), Via Passo Dell'Agrifoglio, 1- 88100 Catanzaro
 Mandante: Costruzioni Scartaghiande srl, Via M. Iannelli, 9- 88100  Catanzaro. 
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11) GI. FE. Costruzioni srl, Via Collatina, 54- 00177 Roma.(Capogruppo) Idrotermica PG srl , 
Viale San Francesco D'Assisi, 130- 00035 Olevano Romano- (RM). (Mandante) 
12)    Gidi Impianti srl, Via Indro Montanelli, 88- 00168 Roma. Prot. n°10725/2014  
Integrazione  documenti ditta Gidi Impianti srl   
13)       General Impianti srl,  Impianti Tecnologici Civili e Industriali, Via Campobello, 1A- 
 Sez  1- 00040 Pomezia (RM).  
14)        FI.BA. s.r.l. - Via Antica Romana di Pegli, 1/A - 16155 Genova.  
15)        Edil Termotecnica srl, Via Maratea 2/A, 85100 Potenza.  

 
Offerte ricevute: n.12 

 
1.  Edil Termotecnica srl, Via Maratea 2/A, 85100 Potenza.  

2. Gidi Impianti srl, Via Indro Montanelli, 88- 00168 Roma. 

3. General Impianti srl,  Impianti Tecnologici Civili e Industriali, Via Campobello, 1A- 
 Sez 1- 00040 Pomezia (RM). 

4. Edilimpianti srl, Via Po, 134- 20032 Cormano (MI)  

5. Consorzio Leonardo Servizi – Via Degli Orafi, 2 – 51100 Pistoia  

6. Consorzio Stabile Pedron, Via Marsara, 4- 35010 Villa del Conte (PD) 

7. CORBO GROUP spa – C.so Lucilio, 176 – 81037 Sessa Aurunca (CE)  

8. CONSCOOP – Via Galvani, 17/b – 47122 Forlì. 

9.  Impresa Vitale Geom. Michele, Via D. Fiore, 123-80021 Afragola (NA) 

10.CVC srl – Via Chiana, 11 – 52047 Marciano della Chiana (AR) (Capogruppo)   
C.A.I.V.I.T. Soc. Coop. A.r.l. - Via Duilio Mainella, 10/12 – 01100 Viterbo. (Mandante) 

11.GI. FE. Costruzioni srl, Via Collatina, 54- 00177 Roma.(Capogruppo) Idrotermica PG 
srl , Viale San Francesco D'Assisi, 130- 00035 Olevano Romano- (RM). (Mandante) 

12. Termoidraulica di Valentini e Scarponi snc, Capogruppo,  Via Nuova, 13- 06039 
Cannaiola di Trevi (PG)  -  Pi.Gi. Impianti Elettrici , Centro Civico di Quartiere S. Nicolò 
snc- 06049 Spoleto  

 

Aggiudicatario:  Impresa Vitale Geom. Michele, Via D. Fiore, 123-80021 Afragola (NA) 
Organismo responsabile procedure di ricorso: TAR Marche – Via della Loggia 24 Ancona; 
Termine presentazione ricorso: Entro gg. 30 dalla pubblicazione ex artt. 245 D. Lgs.n.163/06 
e 120 D. Lgs. n.104/10. 

 
           Il RUP 
        Dr. Ing. Paolo Sorcinelli 
 
 
 


